



LATVIJAS MIDAMATIERU UN SENIORU ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS S024

SACENSĪBU NOLIKUMS

PAMATINFORMĀCIJA

2024. gada Latvijas Midamatieru un Senioru Atklātais čempionāts notiks no š.g. 25. līdz 26. maijam Ozo Golfa klubā, Rīgā, Latvijā.

SPĒLES FORMĀTS

Latvijas Midamatieru un Senioru Atklātais čempionāts tiek izspēlēts sitienu spēles (stroke) formātā, divu sacensību dienu laikā, katrā sacensību dienā izspēlējot 18 bedrīšu raundu, saskaņā ar Golfa noteikumiem (2023 Rules of Golf), ko apstiprinājusi R&A Rules Limited, Eiropas Golfa Asociācijas kopējiem sacensību norises noteikumiem (EGA Generic Terms of Competition and Regulations), un EGA Hard Card. Spēkā vietējie noteikumi (Local Rules), kurus apstiprinājusi sacensību komiteja un citi šeit iekļautie noteikumi.

DALĪBA SACENSĪBĀS

Sacensībās ļauts piedalīties tikai spēlētājiem ar Amatieru statusu

Vecuma grupa	Midam Vīr./Siev. (25+)	Vīr./Siev. 50	Vīr./Siev. 65	Vīr./Siev. 75
Handikapa limits	36	36	36	36
Izsitieni Vīrieši	Dzeltenie	Zilie	Zilie	Sarkanie
Izsitieni Sievietes	Sarkanie	Sarkanie	Sarkanie	Sarkanie

Spēlētāja vecuma grupa tiek noteikta, balstoties uz vecumu pirmajā spēles dienā. Handikapa limits visām vecuma grupām ir 36. Visos gadījumos tiek izmantot spēlētāja sertificētais handikaps pieteikšanās dienā. Piesakoties, spēlētājiem ir pienākums pierādīt savu handikapu ar nacionālās golfa federācijas vai spēlētāja mājas kluba izdotu apliecinājumu. Sacensību komiteja patur tiesības pārlicināties par spēlētāja vecumu un handikapu jebkurā brīdī pirms turnīra vai tā norises laikā.

Spēlētājiem ir tiesības startēt jaunākā vecuma grupā, iepriekš par to informējot LGF pa e-pastu info@lgf.lv

Sods par dalības noteikumu neievērošanu: Diskvalifikācija

DALĪBNIKU SKAITS

Maksimālais dalībnieku skaits sacensībās ir 128. Ja dalībnieku skaits pārsniedz šo skaitli, priekšroka tiks dota spēlētājiem ar labāku handikapu. Lēmumu par dalībnieku sastāvu pieņem sacensību komiteja. Ja kādā no vecuma grupām dalībnieku skaits ir mazāks par 6, komiteja patur tiesības pievienot dalībniekus citai vecuma grupai.

KVALIFIKĀCIJA NOSLĒGUMA RAUNDIEM

Visi spēlētāji piedalās abās turnīra norises dienās.

NEIZŠĶIRTI



Gadījumā, ja pēc diviem spēlēs raundiem pirmo vietu daļa vairāki spēlētāji, uzvarētājs tiek noteikts pārspēlē (play-off) pēc izsitienu spēles principa bedrītēs pēc sacensību komitejas izvēles. Spēlētājs ar zemāko rezultātu papildus bedrīšu izspēlē kļūst par turnīra uzvarētāju. Turpmāku neizšķirtu rezultātu gadījumā papildus izspēles tiek atkārtotas tajās pašās bedrītēs līdz tiek noskaidrots uzvarētājs. Neizšķirtu rezultātu gadījumā 2. un 3.vietas ieguvējiem, vietu dalījums tiek noskaidrots, ņemot vērā rezultātu pēdējā sacensību raundā, tad pēdējās 9, 6, 3 bedrītēs un pēdējā raunda 18.bedrītē. Ja rezultāti arī tad ir vienādi, tiek izmantota 9 bedrīšu atpakaļskaitīšana (9 hole count-back) pirmajam raundam.

TITULI UN BALVAS

Tiek apbalvoti uzvarētāji visās vecuma grupās gan vīriešu, gan sieviešu sacensībās. Katras vecuma grupas uzvarētāji saņem trofejas.

Top 3 spēlētāji ar Latvijas pilsonību vīrieši midamatieru grupā iegūst apmaksātu dalību EGA Midamateru čempionātā, kurš norisināsies Jurmala Golf Club and Hotel š.g. 6.-.8.jūnijā. Labākais rezultāts Latvijas pilsoni sievietes midamatieru grupā iegūst apmaksātu dalību EGA Midamateru čempionātā, kurš norisināsies Jurmala Golf Club and Hotel š.g. 6.-.8.jūnijā.

PIETEIKŠANĀS UN ATTEIKŠANĀS

Dalības maksa: 120 EUR

Pieteikšanās tiek noslēgta 2024.gada 22.maija pl. 22:00 pēc Latvijas laika. Pieteikšanās ir jāveic internetā, dodoties uz www.lgf.lv > "LGF turnīri" > "Latvian Mid-Amateur and Senior Open Championship 2024" (saite uz reģistrēšanos: <https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4297900>) un izmantojot savu Golfbox ID. Golfbox ID. Dalības maksu iespējams samaksāt veicis interneta maksājumu ar kredītkarti reģistrācijas laikā. Dalībnieka pieteikums sacensībām ir saņemts, ja tā vārds ir publicēts turnīra dalībnieku sarakstā (<https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/4297900/players>). Pieteikumi ir spēkā tikai tad, ja to sir apstiprinājusi sacensību komiteja. Komitejai ir tiesības pieņemt vai atteikt dalību pēc saviem ieskatiem un tās lēmumi ir galīgi un neapstrīdami.

Naudas atmaksa pēc atteikšanās. Dalības maksa tiek atmaksāta tikai gadījumos, ja tiek saņemts rakstisks pieprasījums pirms reģistrēšanās termiņa beigām. Tāpat spēlētājiem tiek atmaksāta dalības maksa, ja to dalību atteikusi sacensību komiteja; ja spēlētājs tiek ievietots rezerves sarakstā un netiek pie dalības sacensībās; atsakot dalību medicīnisku iemeslu dēļ (par ko iesniegts mediķa apliecinājums).

REĢISTRĀCIJA

Uzreiz pēc ierašanās laukumā turnīra dienā spēlētājiem ir jāreģistrējas turnīram recepcijā. Ne vēlāk kā 5 minūtes pirms nozīmētā starta laikā spēlētājiem ir jāierodas uz sev nozīmēto starta vietu.

1. Pārkāpums: Tiesnesis brīdina spēlētāju un informē par to, ka atkārtota noteiktā laika pārkāpuma gadījumā, spēlētājs saņems sodu
2. Pārkāpums: Viens soda sitiens
3. Pārkāpums: Divi soda sitiens
4. Pārkāpums: Diskvalifikācija

TRENĒŠANĀS

Trenēšanās čempionāta laukumā sacensību raunda izspēles dienā nav atļauta ne pirms, ne pēc sacensību raunda izspēles. Izņēmums tiek piemērots gadījumā, kad spēlētājs ir pabeidzis pēdējo sacensību raundu un nav pamatotas iespējas, ka spēlētājam varētu vajadzēt piedalīties pārspēlē šī čempionāta ietvaros. Bet, ja spēlētājs ir trenējies čempionāta laukumā pēc sava pēdējā sacensību raunda un spēlētājam ir jāpiedalās pārspēlē, sods par noteikumu punkta 5.5. pārkāpumu tiek piemērots šim izņēmumam.



1. Pārkāpums Divu sitienu sods (piemērots spēlētāja pirmās bedrītes rezultātam)
2. Pārkāpums Diskvalifikācija

ETIĶETE UN APĢĒRBA VADLĪNIJAS

Spēlētājiem un vīnu kedijiem ir jāievēro mūsdienu golfa apģērba etiķete un vadlīnijas. Spēlētājiem un kedijiem nav atļauts valkāt apģērbu ar uzrakstiem, attēliem vai izšuvumiem, kas neatbilst augstākajiem uzvedības normu standartiem. Kedijiem nav atļauts valkāt golfa apavus. Spēlētājiem un kedijiem ir jāuzvedas disciplinēti un ievērojot pieklājības un sportiskā gara pamatprincipus. No spēlētājiem un kedijiem tiek sagaidīta pieklājības normām atbilstoša attieksme attiecībā uz visiem turnīra norisē iesaistītajiem. Par EGA uzvedības vadlīniju neievērošanu sacensību komiteja var sodīt jebkuru spēlētāju, kapteini vai padomdevēju.

KEDIJI

Spēlētājs ir pilnībā atbildīgs par kedija rīcību un darbībām. Kedijam, pārkāpjot noteikumus, sacensību nolikumu vai etiķetes kodeksu, sodu saņem spēlētājs. Spēlētāja kedijs nedrīkst būt profesionālis vai arī neamatieris. Kedijs ir jāreģistrē pie startera un startera iedotais marķējums jānēsā sacensību laikā.

Sods par Nolikuma punkta pārkāpšanu: Divi soda sitieni par katru bedrīti, kurā pārkāpums atgadījies.

TRANSPORTS

Spēlētājiem spēles laikā jāpārvietojas kājām, ja vien Komiteja nav devusi individuālu atļauju lietot kāda veida transportlīdzekli. Izņēmums ir spēlētāju grupas *Vīrieši 75+ un Sievietes 75+*, kam tiek pieļauta transporta izmantošana, kuru atļāvusi sacensību komiteja. Ja medicīnisku iemeslu dēļ spēlētājam nepieciešams izmantot golfa kartu, tas iepriekš jāpiesaka, rakstot uz LGF epastu info@lgf.lv ne vēlāk kā līdz reģistrācijas termiņa beigām. Kartu skaits ir ierobežots un tie tiks piešķirti saņemto pieteikumu secībā.

Sods par Nolikuma punkta pārkāpšanu: Divi soda sitieni par katru bedrīti kurā pārkāpums atgadījies.

GOLFA RATI

Sacensību laikā ir atļauts izmantot ratiņus, lai pārvadātu golfa somu. Motorizēti ratiņi ir atļauti.

PIELĀGOJUMU SPĒLĒTĀJIEM AR INVALIDITĀTI

NOTEIKUMS 25 (RULE 25)

Spēlētājiem, kuri uzskatam, ka tiem piemērojami noteikumu, kas attiecas uz spēlētājiem ar invaliditāti (Noteikums 25/Rule 25), piesakoties jāsaazinās ar info@lgf.lv. Tikai spēlētāji ar derīgu EDGA Access Pass vai WRG4D Pass var pretendēt uz Noteikuma 25 modifikācijām.

SACENSĪBU ATCELŠANA VAI APTURĒŠANA

Komiteja patur tiesības atcelt čempionāta izspēli, apturēt, atlikt vai atcelt jebkuru sacensību raundu, lai sasniegtu godīgu rezultātu un taisnīgu lēmumu.

Signāli spēles apturēšanai:

Pārtraukt spēli nekavējoties: Viens ilgstošs taures signāls.

Pārtraukt spēli: Atkārtoti trīs īsi secīgi taures signāli.

Atsākt spēli: Atkārtoti divi secīgi taures signāli.

Kamēr spēle ir apturēta, līdz Komitejas tālākai informācijai, jebkāda trenēšanās laukumā ir aizliegta!

Pēc lēmuma par spēles atsākšanas laika pieņemšanas, spēlētājiem tiks dotas 20 minūtes priekš iesildīšanās pirms spēles atsākšanas.



SPĒLES TEMPS

Skatīt [LGF Spēles Ātruma Vadlīnijas](#)

REZULTĀTU KARTIŅAS NODOŠANA

Spēlētāja rezultātu kartiņa tiek uzskatīta par oficiāli nodotu Komitejai, kad spēlētājs ir atstājis nozīmēto rezultātu pieņemšanas zonu.

SACENSĪBU NOSLĒGUMS UN STRĪDU IZSKATĪSANA

Par jebkuru strīdu vai šaubīga situāciju saistībā ar Noteikumiem Komiteja ir jāinformē pēc iespējas ātrāk. Sacensības tiks uzskatītas par slēgtām, kad rezultāti oficiāli tiks paziņoti sacensību otrās dienas beigās un konkurences grupas uzvarētājiem būs pasniegtas čempionāta trofejas.

ANTI-DOPINGS

Pēc dopinga kontroliera izvēles, ikviens spēlētājs var tikt pakļauts dopinga testam. Dopinga kontrole tiek veikta saskaņā ar Pasaules Anti-Dopīnga Kodeksa noteikumiem. Anti-dopīnga kodeksa vadību sacensību laikā pārrauga Latvijas Golfa federācija, kas pozitīva testa gadījumā informē visās iesaistītajās personas un organizācijas.

ATBILDĪBA

Piesakoties un piedaloties sacensībās, spēlētājs/ spēlētāja pārstāvis piekrīt tam, ka golfa spēlē ir zināms risks, un uzņemas personisku un ekskluzīvu atbildību par visiem šādiem riskiem, kā arī piekrīt, ka personas dati tiek apstrādāti sacensību laikā un pēc tām, jebkura veida video vai foto attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

COMPETITION COMMITTEE

Ilze Krūskopa-Kaleine, galvenā tiesnese

Irēna Vītola, tiesnese

Arnis Pekša, tiesnesis

Latvijas Golfa federācija
Kr. Valdemāra iela 21-11
Rīga, LV-1010 Latvija
E-pasts: info@lgf.lv